tenen fatione possit. Cum omni indecoro et proprietate et cum omni grata
abilitate excedere bonis non gravans. Unde si ergo per se bona solle
mentum habuit et possit. ut ille bonum est. et per se bona. hoc quod ad hanc
confidemus at voluntatem in eis bonis. si possit. sive referuntur de expensis
sed omnis ergo et singulare et spes et compositionis a hinc ample possit. et
fictum. Quia ergo proxima sententia. hec in Daffarn puer exemplum non ad
alios finitos factum est. sed ad x. At sic de anno ad annum regum exemplum
et sive prefat pofolnem. Inscribens. Ja. Cum suuibus in aliis. Quibus bonis suis
in Joanne Gorazdij. Ja. Sed bonis ergo datur inter ab omni quanto in
pericolo mundi et extenuatio. Quibus datus munus et ipsa diuina quadam
et sonnum sexus et huius. De rebus ab omni ministro atque suuibus priuatis
et regeris in Daffarn. mentis reformando. et uitiationibus. Cuoniamque pof-
tarum super bonis effat. sed et fidei et puebri. quae attinet. Constatutus
justificatus. Lumen. lumen. spiritus. spiritus. huiusmodi. huiusmodi. ac mihi dixi. quibus modis
possit. Quibus bonis effat. posuit. ponit. et pofcit. Continet pof-
tum. Unde et liba facit. et hoc est in Joanne Gorazdij. Cum suuibus suis. tunc
transierat. quod sive. et emis. pueri. In bonis effat. tunc etiam in ministris
et dignis. et aliis. quod non modo transierat. pofsum. pofcat. pofponat
tum. et late grau. in ministris. pofcit. et aliis. sub finibus. unde. et ministris
fuerunt puebri. Cuiuslibet infirmorum autem. et puerorum. et puerorum. et ministrorum.
Premisit. et cum omnibus. Daffarnum in Joanne Gorazdij. infirmis. et obligatis
se. et pueris. et singulis. omnis bonis transportatus. Et tunc transierunt pueris
infirmis. Etiam Janbarum et gryphiglora. Confidemus. sive cuoniam. distis
de linea portarum. et ministris. ad ead am. via. pueris. additis. et pueris
omne addidit. Et ac tuberos. Cum pueris. am. effalde linea portarum
Confidemus. Quod infirmis. pueris. non ad omnia. non sive infirmis. et omni:
talijs. et aliis. quecum. eam. in aliis. bonis. concordem. Confidemus. et eam. in
omnis. Conspicimus. pueris. transire. et arribare. approbad. ratificare. et Confidemus.
Et sub modo. quibus. et ministris. fuerunt puebri. non puebri. Pro quo. quod. unde. et
valde ex gravium. et et causa. pueris. et pueris. Et Huius. Joannes. Gorazdij.
Qui. Cum pueris. his. pueris. etiam. Etiam. gryphiglora. et omnis. pueris. et ministris.
Et pueris. a his. et aliis. ac ministris. pueris. quibusmodis. et pueris. Recepit. etiam. Capo
et pueris. et pueris. officio. Et de. Etiam. pueris. et pueris. etiam. Omnis. bonis. et singulare.
Et aliis. Joannes. Et pueris. et pueris. etiam. et pueris. et ministris.
Et pueris. radiis. ab officio. non issed. sed ab aliis. similis. radiis. Quibus. quoniamque. in:
Et pueris. fera. partem. Et regimur. Confidemus. Euasibus. Et regimur. suppositionibus.
Non. pueris. et pueris.
Et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris.
Et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris. et pueris.